
TranSoft a.s. 

Smlouva o nájmu a poskytování služeb 

Smlouva č. 15ram02 li A-24s21201s 

1. Nájemce 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
Novohradská 738/40, 370 33 české Budějovice 
DIČ/IČO: CZ25166115, 25166115 
Zastoupen: Ing. Slavojem Dolejšem 

ředitelem a místopředsedou představenstva a.s. 
Kontaktní osoba: 

Tel.: E-mail: 
Bankovní spojení: 

Místo instalace: Dle Přílohy č.1 

2. Pronajímatel 
TranSoft a.s. 

Vrbenská 2082, 370 21 české Budějovice 
DIČ/IČO: CZ15770281, 15770281 
Zastoupen: Ing. Luďkem Furstem 

předsedou představenstva 
Kontaktní osoba: 

�E-mail: 

Korporace je zapsána v OR vedeném KS v Českých 
Budějovicích, odd. B, vložka 329 
Bankovní spojení: 

3. Podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb 
Nájemce a pronajímatel uzavírají tímto smlouvu o nájmu věci (přístroje v konfiguraci specifikované v článku 4 smlouvy) a 
poskytování služeb za podmínek dále uvedených, a to včetně Všeobecných podmínek, které tvoří nedílnou součást této 
smlouvy, ve smyslu § 1751 Občanského zákoníku. 

Pronajímatel se tímto zavazuje pronajmout nájemci věc (přístroj) specifikovanou v článku 4 této smlouvy za účelem 
výroby kopií a výtisků a nájemce se zavazuje pronajímateli za nájem věci specifikované v článku 4 a služby s tím 
spojené, zaplatit dohodnuté nájemné. 

Doba trvání smlouvy činí 48 měsíců, počínaje 1. 11. 2015 

Dohodnutý počet kopií a výtisků formátu A4 
dle zvoleného měsíčního aušálu: bez určení 

minimální počet KOPIÍ+VÝTISKŮ / měsíc 

ČERNOBÍLÉ skutečné 
BAREVNÉ skutečné 

Počet 
kusů 

2 

9 

4. S ecifikace - konfi 
Označení zboží 

Canon iRAC3325i, automatický oboustranný 
podavač originálů, duplex, podstavec se 2 
zásobník na a ír, vnitřní sešívací finišer 
Canon iRAC3325i, automatický oboustranný 
podavač originálů, duplex, podstavec se 2 
zásobník na a ír 
Canon iRC1325iF 

Termín uvedení do funkčního rovozu: 1.11.2015 

Fakturační období 
nájemného: 

- O - color ko ií a v· isků 

měsíčně 

Cena za kopii a výtisk dle měsíčního paušálu: 

1 KOPIE (VÝTISK)/ Kč 

Dle Přílohy č.1 
Dle Přílohy č.1 

Výrobní číslo 

Dle Přílohy č.1 

Dle Přílohy č.1 

Dle Příloh č.1 

1 KOPIE (VYTISK) -
nad aušál / Kč 
Dle Přílohy č.1 
Dle Přílohy č.1 

Poznámka 

Na místech určených dle přílohy č. 1 je pronajímatel povinen tiskový systém instalovat, uvést do provozuschopného 
stavu a připojit k počítačové síti nájemce tak, aby bylo možno tiskový systém užívat z každé stanice v této síti. Přitom je 
pronajímatel povinen instalovat do počítačové sítě nájemce ovládací software pro tiskový systém a též na předem 
určené jednotlivé kusy tiskového systému určené nájemcem softwarový monitorovací systém, jenž mu umožní zjišťovat 
údaje o užívání tiskového systému pro účely fakturace počtu výtisků, a to vše v termínu při uvedení tiskového systému 
do provozu. Součástí instalace tiskového systému je zaškolení pracovníků nájemce a to v termínu pro instalaci tiskového 
systému do provozu. Každý kus tiskového systému bude vybaven návodem k užívání v českém jazyce. 

TranSoft a.s., Vrbenská 2082, 370 21 Ceské Budějovice, tel: 1/4 



Kompletní servis 
Dodávky spotřebního materiálu až ke stroji 

5 S "fk pec, 1 

[8] 

[8] 

ace sluzeb 

Dodávky a výměna náhradních dílů [8] (výměna vadných dílů a dílů opotřebovaných běžným provozem ) 
Náklady na práci technika [8] 
Pravidelná údržba stroje [8] (prohlídka, čištění, seřízení, vizuální kontrola stroje a výtisků} 
čas servisního zákroku: 
v pracovní době pronajímatele do 24 hodin: [8] Pracovní doba pronajimatele: 8.00 -16.30 
Papír: DANO -standardní DANO-CF A4 (gramáž:) 
Zavezení spotřebního materiálu měsíčně l'8l Způsob odběru: Dodání pronajímatelem � ANO 

na pokyn nl3iemce l'8l 

6. Platební podmínk 
Náklady za dopravu stroje a zaškolení obsluhy a IT 
pracovníků: 
Cestovné - měsíční paušál: 

-- Kč bez DPH -- Kč vč. DPH 
-- Kč bez DPH -- Kč vč. DPH 

[8] NE 
DNE 

Měsíční nájemné za nájem věci specifikované 8 212 Kč bez DPH 9 936,50 Kč vč. DPH 21 % 
v článku 4 a služby s nájmem spojené uvedené v čl. 5 
činí: 
(cena měsíčního nájemného je uvedena za nájem 
přístrojů včetně všech služeb s nájmem spojených, cena 
za zhotovené kopie bude účtována za podmínek 
uvedených v článku 3. Podmínky smlouvy o nájmu a 

osk ování služeb) 
Nájemce hlásí závady na tel.: - nebo e-mail: 

Zvláštní ujednání: Výrobní čísla přístrojů, umístění přístrojů a kontaktní osoby jsou uvedeny v Příloze č.1. 

Kopie a výtisky budou účtovány 1 x za 3 měsíce za cenu stanovenou v této smlouvě, pokud není stanoveno jinak. 
Nájemce má předkupní právo po skončení doby nájmu na koupi věci specifikované v článku 4, přičemž kupní cena 
bude dle dohody účastníků této smlouvy -=a každý kus přístroje. 

Měsíční nájemné za nájem věci specifikované v článku 4 a služby s nájmem spojené uvedené v čl. 5, jakož i 
jednotkové ceny za zhotovené kopie (výtisky) ve výši dle přílohy č. 1 jsou stanoveny pro zadaný předmět 
plnění a celou dobu trvání této smlouvy jako maximální a nejvýše přípustné se započtením veškerých 
nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním včetně započtení veškerých rizik a inflačních vlivů a 
jako překročitelné pouze za následujících podmínek. 

Překročit a měnit sjednanou cenu je možno pouze: 
v případě změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení zadaného předmětu plnění této smlouvy, a to však pouze a 
výlučně na základě předchozího požadavku ze strany nájemce. 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č.1 -Přehled zařízení a jednotkových cen kopii (výtisků) 

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 6, jakož i Všeobecné podmínky uvedené na 3. a 4. straně smlouvy a 
veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje 
vlastnoruční podpisy. Pro případ rozdílu či rozporu ujednání obsažených v této smlouvě a Všeobecných podmínkách 
smluvní strany sjednávají, že mají přednost v aplikaci a za závazná se považují ustanovení obsažená v této smlouvě. 

V českých Budějovicích, dne 29. 1 O. 2015 V českých Budějovicích, dne 29. 1 O. 2015 

Ing. Slavoj Dolejš Ing. Luděk Furst 
ředitel a místopředseda představenstva a.s. předseda představenstva a.s. 

TranSoft a.s., Vrbenská 2082, 370 21 české Budějovice, tel: 2/4 




